
Classifica 4.3.3.1/2/2009  P.G. 6011 del 18/01/2011
PROVINCIA DI BOLOGNA

VERBALE DI PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE DEL PARCHEGGIO DEL LICEO SCIENTIFICO COPERNICO IN BOLOGNA 
VIA  GARAVAGLIA, 11 – VIA DELLA VILLA – DURATA DELLA CONCESSIONE: ANNI 
SEI (6). 
Importo a base di gara € 270.000,00 (IVA esclusa) - Offerte in aumento.
Oggi, martedì 18/01/2011 (diciotto gennaio duemilaundici), alle ore 10,30 
(diecietrenta), nella sede della Provincia di Bologna - Via Zamboni n. 
13, sono presenti, per procedere alla procedura aperta per il servizio 
in oggetto, i signori:
• Dott.  FRANCESCO  MARAFIOTI,  Presidente  della  Commissione  di  gara 
costituita  con  ordinanza  del  Segretario  Generale  P.G.  5473  del 
17/01/2011;
• Dott.ssa DANIELA VIGNOCCHI, Componente della Commissione di gara;
• Dott.ssa LAURA CONTI, Componente della Commissione di gara.

SI PREMETTE CHE 
• la presente procedura aperta è stata indetta in esecuzione delle 
determine dirigenziali del Settore Lavori Pubblici – Servizio Patrimonio 
n.88/2010 del 14/07/2010 P.G.125637 e IP 6326/10 PG 195542 del 03/12/2010 
• la  gara  viene  esperita  secondo  le  particolari  prescrizioni 
contenute nel bando;
• la gara sarà unica e definitiva, anche dietro ricevimento di una 
sola offerta valida.
• l’aggiudicazione è subordinata alla verifica della veridicità delle 
dichiarazioni fornite.
Tutto  ciò  premesso,  il  Dott.  Marafioti,  nella  suddetta  qualità  di 
Presidente della Commissione di gara, dichiara aperta la gara stessa.
La Commissione prende atto che nei termini prescritti (ore 12,00 del 
17/01/2011) è pervenuto 1 (uno) plico:

1. BROKERS SECURITY SERVICE S.r.l. - Via IV Novembre. 12/4 – 
40033 Casalecchio di Reno (BO) -P.G. 3752 del 13/01/201

Sono presenti i rappresentanti della BROKERS SECURITY SERVICE S.r.l.
La Commissione apre quindi il plico dell'unico concorrente,    procedendo 
alla verifica della documentazione di rito.
La Commissione accerta che la documentazione dell'unico concorrente è 
regolare.
Il Presidente apre la busta contenente l' offerta economica:

1



                                            offerta % in rialzo
1. BROKERS SECURITY SERVICE S.r.l.                      +31%

Pertanto la Commissione di gara aggiudica provvisoriamente il servizio in 
concessione alla Ditta BROKERS SECURITY SERVICE S.r.l., che ha offerto un 
rialzo del 31% sull'importo a base di gara di € 270.000,00, pari cioè ad 
€ 83.700,00.
L’aggiudicazione è immediatamente impegnativa per l’aggiudicatario che 
resta  vincolato  alla  propria  offerta,  mentre  per  l’Amministrazione 
Provinciale lo sarà solo dopo gli adempimenti di legge e regolamentari 
(art. 28 Regolamento Contratti dell’Ente: determina di aggiudicazione 
definitiva).
Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
I COMPONENTI LA COMMISSIONE DI GARA 

2


